

Elokuun

Avaintarjoukset

BEPANTHEN EYE
10 ml

14,90



SILMÄTIPPA

30 vrk alin hinta

DEVISOL 20 mcg
200 tabl.

14,90

(0,07 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

CCS jalkavoide
175 ml

19,90

(113,71 €/l)



JALKAVOIDE

30 vrk alin hinta

RELA
90 kpl

26,90

(0,30 €/kpl)



MAITOHAPPOBAKTEERI

30 vrk alin hinta

DEVISOL STRONG 50 mcg
200 tabl.

20,90

(0,10 €/kpl)



D-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

NAILNER 2 in 1
kynsisienien hoitoaine
5 ml

29,90



KYNSISIENEEN

30 vrk alin hinta

BETHOVER VAHVA B12
100 kaps. tai 120 purutabl.

25,90

(0,22-0,26 €/kpl)



B12-VITAMIINI

30 vrk alin hinta

ARTHRO NIVELVOIDE
120 g

16,90

(140,83 €/kg)



NIVELVOIDE

30 vrk alin hinta

MEMBRASIN
Vaginal Vitality Cream
30 ml

13,90



INTIIMITUOTE

30 vrk alin hinta

MINISUN MONIVITAMIINI
Extra Vahva 90 tabl.
tai Vahva 120 tabl.

18,90

(0,16-0,21 €/kpl)



MONIVITAMIINI

30 vrk alin hinta

PORE RATIOPHARM
10 poretabl.

11,90

(1,19 €/kpl)



ELEKTROLYYTTI

30 vrk alin hinta

NASO seesamiöljy tai Fresh
10 ml

8,90



NENÄSUIHKE

30 vrk alin hinta

PRIORIN
180 kaps.

79,90

(0,44 €/kpl)



HIUSRAVINNE

30 vrk alin hinta

ACO PURIFYING ja SPOTLESS
-tuotesarjat

-20 %



KOSMETIIKKA



Avainapteekit

Elämänmittaista huolenpitoa